Declaramos a quem possa interessar que:
Motor System Automação Comércio Importação e Exportação LTDA
CNPJ: 04.265.530/0001
Endereço: Rua Francisco Pedroso de Toledo
Vila Liviero – São Paulo
Produto: Inversor de Frequência Linha Facility MS20
Os produto foram
conformidade com os requisitos essenciais.

(A)
Corrente
Saída
(A)
Função
STO
1 GD20-0R4G-S2-EU MS20-2004-BMS
220Volts
Monofásico
200V^240V
0,5 0,4 6,5 2,5
SIL2
PLd
CAT.3
2 GD20-0R7G-S2-EU MS20-2007-BMS 1 0,75 9,3 4,2
3 GD20-1R5G-S2-EU MS20-2015-BMS 2 1,5 15,7 7,5
4 GD20-2R2G-S2-EU MS20-2022-BMS 3 2,2 24 10
5 GD20-0R4G-2-EU MS20-2004-BM
220Volts
Trifásico
200V^240V
0,5 0,4 3,7 2,5 SIL2
PLd
CAT.3 6 GD20-0R7G-2-EU MS20-2007-BM 1 0,75 5 4,2
7 GD20-1R5G-2-EU MS20-2015-B 2 1,5 7,7 7,5
SIL3
PLe
CAT.3
8 GD20-2R2G-2-EU MS20-2022-B 3 2,2 11 10
9 GD20-004G-2-EU MS20-2037-B 5 4 17 16
10 GD20-5R5G-2-EU MS20-2055-B 7,5 5,5 21 20
11 GD20-7R5G-2-EU MS20-2075-B 10 7,5 31 30
12 GD20-0R7G-4-EU MS20-4007-BM
380Volts
Trifásico
380V^480V
1 0,75 3,4 2,5 SIL2
PLd
CAT.3
13 GD20-1R5G-4-EU MS20-4015-BM 2 1,5 5 4,2
14 GD20-2R2G-4-EU MS20-4022-BM 3 2,2 5,8 5,5
15 GD20-004G-4-EU MS20-4037-B 5 4 13,5 9,5
SIL3
PLe
CAT.3
16 GD20-5R5G-4-EU MS20-4055-B 7,5 5,5 19,5 14
17 GD20-7R5G-4-EU MS20-4075-B 10 7,5 25 18,5
18 GD20-011G-4-EU MS20-4110-B 15 11 32 25
19 GD20-015G-4-EU MS20-4150-B 20 15 40 32
20 GD20-018G-4-EU MS20-4185-B 25 18,5 47 38
21 GD20-022G-4-EU MS20-4220-B 30 22 51 45
22 GD20-030G-4-EU MS20-4300-B 40 30 70 60
23 GD20-037G-4-EU MS20-4370-B 50 37 80 75
24 GD20-045G-4-EU MS20-4450 60 45 98 92
25 GD20-045G-4-B-EU MS20-4450-B 60 45 98 92
26 GD20-055G-4-EU MS20-4550 75 55 128 115
27 GD20-055G-4-B-EU MS20-4550-B 75 55 128 115
28 GD20-075G-4-EU MS20-4750 100 75 139 150
29 GD20-075G-4-B-EU MS20-4750-B 100 75 139 150
30 GD20-090G-4-EU MS20-4900 125 90 168 180
31 GD20-090G-4-B-EU MS20-4900-B 125 90 168 180
32 GD20-110G-4-EU MS20-4110K 150 110 201 215
33 GD20-110G-4-B-EU MS20-4110K-B 150 110 201 215
São Paulo, 25 de outubro de 2019
DECLARAÇÃO # DECLARAÇÃO # DECLARAÇÃO # DECLARAÇÃO